
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2025 г. № 288 
с. Селезян

Об исполнении бюджета Селезянского 
сельского поселения за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Селезянского сельского поселения, Положением о 
бюджетном процессе в Селезянском сельском поселении

Совет депутатов Селезянского сельского поселения отмечает, что в 
доходную часть бюджета Селезянского сельского поселения за 2024 год 
поступило доходов 50773,8 тыс. рублей или 80,0 % к уточненному бюджету, 
собственных доходов поступило 2890,9 тыс. рублей, что составило 138,9% к 
первоначально утвержденному бюджету и 75,7 % к уровню прошлого года в 
сопоставимых условиях.
Расходы на защищенные статьи профинансированы в полном объеме от 
фактической потребности. На финансирование муниципальных программ 
направлено 41622,3тыс. рублей или 333,5 % к первоначальному бюджету.

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Селезянского сельского 
поселения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕСТОГО 
СОЗЫВА

РЕШАЕТ:

1. Отчет об исполнении бюджета Селезянского сельского поселения за 
2024 год по доходам в сумме 50773,8тыс. рублей и расходам в сумме 
51111,9тыс. рублей и дефициту в сумме 338,1 тыс. рублей утвердить.

2. Показатели доходов местного бюджета по кодам классификации 
доходов бюджетов утвердить (Приложение 1).



3. Показатели расходов местного бюджета по ведомственной структуре 
расходов местного бюджета утвердить (Приложение 2).

4. Показатели расходов местного бюджета по разделам и подразделам 
классификации расходов местного бюджета утвердить (Приложение 3).

5. Показатели источников финансирования дефицита местного бюджета 
по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов 
утвердить (Приложение 4).

Председатель Совета деп>
Селезянского сельского ni

Временно исполняющий
Главы Селезянского сел! Н.П. Андреева

О.Ю. Дундева



Приложение №1

к Решению Совета депутатов Селезянского сельского поселения 
от 15 апреля 2025 г. №  288

Исполнение бюджета Селезянского сельского поселения по доходам 

за 2024 год
Е д и н и ц а  и з м е р е н и я  р уб .

к в д Наименование КВД Бюджетные назначения  
2024 год

Остаток зачислений 2024  
год

% исполнения

1.01.02010.01.1000.110

■ ■
Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации, а также 126 000,00 154 387,95 122,53

доходов от долевого участия в организации, 

полученных в виде дивидендов (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному)

1.01,02010.01.3000.110

Налог на доходы физических л и ц е  доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации, а также 

доходов от долевого участия в организации, 

полученных в виде дивидендов (суммы денежных 

взысканий (штрафов) по соответствующему платежу 

согласно законодательству Российской Федерации)

0,00 32,95 0,00



1.01.02020.01. 1000.110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 

других лиц, занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 

Российской Федерации (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному)

0,00

1.01.02030.01.1000.110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской 

Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка 

и задолженность по соответствующему платежу, в 

том числе по отмененному)

0,00

1.01.02030.01.3000.110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской 

Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) 

по соответствующему платежу согласно 

законодательству Российской Федерации)

1.01.02130.01.1000.110

Налог на доходы физических лиц в отношении 

доходов от долевого участия в организации, 

полученных в виде дивидендов (в части суммы 

налога, не превышающей 650 000 рублей) (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному)

0,00

-5 505,38

7 256,73

110,36

0,00

0,00

0,00



1.01.02140.01.1000.110

Налог на доходы физических лиц в отношении 

доходов от долевого участия в организации, 

полученных в виде дивидендов (в части суммы 

налога, превышающей 650 000 рублей) (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному)

0,00 26 196,10 0,00

<

1.05.03010.01.1000.110

Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному)

130 000,00 15 538,80 11,95

* 1.06.01030.10.1000.110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений 

(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному)

467 625,36 476 879,16 101,98

1.06.06033.10,1000.110

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному)

1 038 000,00 814 603,00 78,48

1.06.06043.10.1000.110

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному)

601 000,00 783 379,60 130,35



1.09.04053.10.1000.110

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 

1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях 

сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному)

0,00 -53,55 0,00

1.11.05035.10.0000.120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося 

в оперативном управлении органов управления 

сельских поселений и созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных бюджетных 

и автономных учреждений)

76 500,00 57 803,56 75,56

4 1.11.05075.10.0000.120

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего казну сельских поселений (за 

исключением земельных участков)
104 828,53 146 215,82 139,48

1 13.02995.10.0000.130
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений
2 428,20 2 428,20 100,00

1.14.06025.10.0000.430

Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в собственности сельских поселений (за 

исключением земельных участков муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений)

345 600,00 345 600,00 100,00

1.16.07010.10.0000 140

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае 

просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) обязательств, предусмотренных 

муниципальным контрактом, заключенным 

муниципальным органом, казенным учреждением 

сельского поселения

0,00 2 500,00 0,00

1.17.15030.10.0004.150 Инициативные платежи 50 000,00 50 000,00 100,00

2.02.16001.10.0000.150

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов

3 363 800,00 3 363 800,00 100,00

2.02.25576.10.0000.150

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение комплексного развития сельских 

территорий

1 529 677,17 1 529 677,17 100,00



Субвенции бюджетам сельских поселений на 

2.02.30024.10.0000.150 выполнение передаваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации

2.02.35118.10.0000.150

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинскою  учета органами 

местного самоуправления поселений, муниципальных 

и городских округов

2.02.40014.10.0000.150

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного значения 

в соответствии с заключенными соглашениями

2.02.49999.10.0000.150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений

2.19.60010.10.0000.150

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских 

поселений

334 855,00

395 950,00

16 611 028,71

38 282 368,08

0,00

Итого 63 459 661,05

334 855,00

395 950,00

100,00

100,00

16 567 328,71 99,74

26 345 034,75

-653 739,20

50 773 877,43

68,82

0,00

80,01

V



к Решению Совета депутатов Еткульского 
сельского поселения 
от 15 апреля 2025 г. № 288

Приложение №2

Исполнение бюджета Селезянского сельского 
поселения на 2024 год

по ведомственной классификации расходов

£ у б _

Р азд ел П о д р азд ел Н а и м ен о в ан и е  К Ф С Р
А с с и гн о в а н и я  

2 0 2 4  год
Р а с х о д  по Л С

%

исполнен
ИИ

А д м и н и с тр а ц и я  С е л е зя н с к о го  с е л ь с ко го  п о сел ен и я

01 О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  В О П Р О С Ы 6 819  196,92 6 637  9 2 1 ,0 5 97 ,34

01 0 2

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы с ш е г о  

д о л ж н о с т н о г о  л и ц а  с у б ъ е к т а  

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и 

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

1 0 0 0  0 0 1 ,1 4 9 9 9  9 9 4 ,5 7 1 0 0 ,0 0

01 0 3

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  

з а к о н о д а т е л ь н ы х  

( п р е д с т а в и т е л ь н ы х )  о р г а н о в  

г о с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  и 

п р е д с т а в и т е л ь н ы х  о р г а н о в  

м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р а з о в а н и й

2 5 1  9 0 1 ,0 1 2 5 1  9 0 1 ,0 1 1 0 0 ,0 0

01 0 4

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  

П р а в и т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  

Ф е д е р а ц и и ,  в ы с ш и х  

и с п о л н и т е л ь н ы х  о р г а н о в  

г о с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  

с у б ъ е к т о в  Р о с с и й с к о й  

Ф е д е р а ц и и ,  м е с т н ы х  

а д м и н и с т р а ц и й

5  5 3 5  0 4 5 ,7 7 5  3 5 3  7 7 6 ,4 7 9 6 , 7 3

01 0 7
О б е с п е ч е н и е  п р о в е д е н и я  

в ы б о р о в  и  р е ф е р е н д у м о в
3 2  2 4 9 ,0 0 3 2  2 4 9 ,0 0 1 0 0 ,0 0

02 Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  О Б О Р О Н А 395  950 ,00 395 9 5 0 ,0 0 5,81

0 2 0 3
М о б и л и з а ц и о н н а я  и 

в н е в о й с к о в а я  п о д г о т о в к а
3 9 5  9 5 0 ,0 0 3 9 5  9 5 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

04 Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Э К О Н О М И К А 3 4 6 9  600 ,00 3 4 6 9  5 0 0 ,0 0 5 0 ,88

0 4 0 9
Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о  ( д о р о ж н ы е  

ф о н д ы )
3  4 6 9  6 0 0 ,0 0 3  4 6 9  5 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

05 Ж И Л И Щ Н О -К О М М У Н А Л Ь Н О Е 4 5  983  943 ,80 33 6 1 3  388 ,40 4 9 2 ,9 2
0 5 0 2 К о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 4 2  5 8 5  2 3 7 ,3 3 3 0  6 3 7  4 5 8 ,2 4 7 1 ,9 4

0 5 0 3 Б л а г о у с т р о й с т в о 2  4 1 8  7 0 6 ,4 7 2  3 4 5  9 3 0 ,1 6 9 6 ,9 9

0 5 0 5

Д р у г и е  в о п р о с ы  в  о б л а с т и

ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о г о

х о з я й с т в а

9 8 0  0 0 0 ,0 0 6 3 0  0 0 0 ,0 0 6 4 , 2 9

06 О Х Р А Н А  О К Р У Ж А Ю Щ Е Й  С Р Е Д Ы 4 7  300 ,00 0,00 0,00

0 6 0 5
Д р у г и е  в о п р о с ы  в  о б л а с т и  

о х р а н ы  о к р у ж а ю щ е й  с р е д ы
4 7  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

08 К У Л Ь Т У Р А , К И Н Е М А Т О Г Р А Ф И Я 5 051 397 ,37 4  806  356 ,37 70 ,48
0 8 0 1  '  К у л ь т у р а 5  0 5 1  3 9 7 ,3 7 4  8 0 6  3 5 6 ,3 7

10 С О Ц И А Л Ь Н А Я  П О Л И Т И К А 533  720 ,68 533  7 2 0 ,6 8 7 ,83

1 0 0 3
С о ц и а л ь н о е  о б е с п е ч е н и е  

н а с е л е н и я
5 3 3  7 2 0 ,6 8 5 3 3  7 2 0 ,6 8

И того 62  301 108 ,77 4 9  4 5 6  8 3 6 ,5 0 7 2 5 ,2 6

М К У К  "Ц Б С  С е л е зя н с к о го  с е л ь с ко го  п о с е л е н и я "

08 К У Л Ь Т У Р А , К И Н Е М А Т О Г Р А Ф И Я 1 729  307,91 1 561 4 5 9 ,1 8 22 ,90
0 8 0 1  к у л ь т у р а 1 7 2 9  3 0 7 ,9 1 1 5 6 1  4 5 9 ,1 8 9 0 ,2 9

10 С О Ц И А Л Ь Н А Я  П О Л И Т И К А 93 690 ,00 93  690 ,00 1,37

1 0 0 3
С о ц и а л ь н о е  о б е с п е ч е н и е  

н а с е л е н и я
9 3  6 9 0 ,0 0 9 3  6 9 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

И того 1 729  307,91 1 561 4 5 9 ,1 8 22 ,90
И того 64  124 106,68 51 111 985 ,68 749 ,53



к Решению Совета депутатов Селезянского сельского 
поселения

от 15 апреля 2025 г. № 288

Приложение №3

Исполнение бюджета Селезянского сельского 
поселения на 2024 год

по функциональной классификации расходов
р у б -

Раздел
П одраз

дел-
Н аи м ен ован и е К Ф С Р А сси гн ован и я И сп ол н ен и е

%

и спол нен ия

01 О Б Щ Е ГО С УД А Р С ТВ Е Н Н Ы Е  В О П РО С Ы 6 819 196,92 6 637 921,05 97,34

01 0 2

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы с ш е г о  д о л ж н о с т н о г о  

л и ц а  с у б ъ е к т а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и 

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

1 0 0 0  0 0 1 ,1 4 9 9 9  9 9 4 ,5 7 1 0 0 ,0 0

01 0 3

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  з а к о н о д а т е л ь н ы х  

( п р е д с т а в и т е л ь н ы х )  о р г а н о в  

г о с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  и 

п р е д с т а в и т е л ь н ы х  о р г а н о в  м у н и ц и п а л ь н ы х  

о б р а з о в а н и й

2 5 1  9 0 1 ,0 1 2 5 1  9 0 1 ,0 1 1 0 0 ,0 0

г------------------

01 0 4

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  П р а в и т е л ь с т в а  

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ,  в ы с ш и х  

и с п о л н и т е л ь н ы х  о р г а н о в  г о с у д а р с т в е н н о й  

в л а с т и  с у б ъ е к т о в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ,  

м е с т н ы х  а д м и н и с т р а ц и й

5  5 3 5  0 4 5 ,7 7 5  3 5 3  7 7 6 ,4 7 9 6 ,7 3

01 0 7
О б е с п е ч е н и е  п р о в е д е н и я  в ы б о р о в  и 

р е ф е р е н д у м о в
3 2  2 4 9 ,0 0 3 2  2 4 9 ,0 0 1 0 0 ,0 0

02 Н А Ц И О НАЛЬНАЯ О Б О Р О Н А 395 950,00 395 950,00 100,00

0 2 0 3
М о б и л и з а ц и о н н а я  и в н е в о й с к о в а я  

п о д г о т о в к а
3 9 5  9 5 0 ,0 0 3 9 5  9 5 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

04 Н А Ц И О НАЛЬНАЯ Э КО Н О М И КА 3 469 600,00 3 469 500,00 100,00

0 4 0 9 Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о  ( д о р о ж н ы е  ф о н д ы ) 3  4 6 9  6 0 0 ,0 0 3  4 6 9  5 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

05 Ж И Л И Щ Н О -КО М М УН А Л Ь Н О Е  х о з я й с т в о 45 983 943,80 33 613 388,40 73,10

;о 5 0 2 К о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 4 2  5 8 5  2 3 7 ,3 3 3 0  6 3 7  4 5 8 ,2 4 7 1 ,9 4

0 5 0 3 Б л а г о у с т р о й с т в о 2  4 1 8  7 0 6 ,4 7 2  3 4 5  9 3 0 ,1 6 9 6 ,9 9

0 5 0 5
Д р у г и е  в о п р о с ы  в  о б л а с т и  ж и л и щ н о -  

к о м м у н а л ь н о г о  х о з я й с т в а
9 8 0  0 0 0 ,0 0 6 3 0  0 0 0 ,0 0 6 4 ,2 9

06 ОХРА Н А  О КР УЖ А Ю Щ Е Й  СРЕД Ы 47 300,00 0,00 0,00

0 6 0 5
Д р у г и е  в о п р о с ы  в  о б л а с т и  о х р а н ы  

о к р у ж а ю щ е й  с р е д ы
4 7  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

08 КУЛЬТУРА , КИ Н ЕМ А ТО ГРА Ф И Я 6 780 705,28 6 367 815,55 93,91

0 8 01 К у л ь т у р а 6  7 8 0  7 0 5 ,2 8 6  3 6 7  8 1 5 ,5 5 9 3 ,9 1

10 СОЦИ А ЛЬ Н А Я  ПО ЛИТИ КА 627 410,68 627 410,68 100,00

10 0 3 С о ц и а л ь н о е  о б е с п е ч е н и е  н а с е л е н и я 6 2 7  4 1 0 ,6 8 6 2 7  4 1 0 ,6 8 1 0 0 ,0 0

Итого 64 1 2 4 10 6 ,6 8 51 111 985,68 79,71



11риложение 4 к

Решению Совета депутатов Селезянского 

сельского поселения 

от "15" апреля 2025г. № 288

П оказател и  и сто чн иков  ф и н ан си р о в ан и я  д еф и ц и та  м естного  бю д ж ета  по кодам  кл асси ф и кац и и  и сто чн иков  ф и н ан си р о в ан и я  д еф и ц и то в  бю д ж етов

Н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л я К о д  с т р о к и К о д  и с т о ч н и к а  

ф и н а н с и р о в а н и я  д е ф и ц и т а  

б ю д ж е т а  п о  б ю д ж е т н о й  

к л а с с и ф и к а ц и и

У т в е р ж д е н н ы е

б ю д ж е т н ы е

н а з н а ч е н и я

И с п о л н е н о Н е и с п о л н е н н ы е

н а з н а ч е н и я

1 2 3 4 5 6

И с т о ч н и к и  ф и н а н с и р о в а н и я  д е ф и ц и т а  б ю д ж е т а  -  в с е г о 5 0 0 X 6 6 4  4 4 5 ,6 3 3 3 8  1 0 8 ,2 5 3 2 6  3 3 7 ,3 8
в  т о м  ч и с л е :

и с т о ч н и к и  в н у т р е н н е г о  ф и н а н с и р о в а н и я  б ю д ж е т а 5 2 0 X - - -
и з  н и х :

и с т о ч н и к и  в н е ш н е г о  ф и н а н с и р о в а н и я  б ю д ж е т а 6 2 0 X - - -

и з  н и х :

И з м е н е н и е  о с т а т к о в  с р е д с т в 7 0 0 6 6 4  4 4 5 ,6 3 3 3 8  1 0 8 ,2 5 3 2 6  3 3 7 ,3 8

И з м е н е н и е  о с т а т к о в  с р е д с т в  н а  с ч е т а х  п о  у ч е т у  с р е д с т в  

б ю д ж е т о в
7 0 0 0 0 0  01  0 5  0 0  0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0

6 6 4  4 4 5 ,6 3 3 3 8  1 0 8 ,2 5 3 2 6  3 3 7 ,3 8

у в е л и ч е н и е  о с т а т к о в  с р е д с т в ,  в с е г о 7 1 0 - 6 3  4 5 9  6 6 1 ,0 5 -5 1  5 1 1  7 5 1 ,2 9 X

У в е л и ч е н и е  о с т а т к о в  с р е д с т в  б ю д ж е т о в 7 1 0 0 0 0  01  0 5  0 0  0 0  0 0  0 0 0 0  5 0 0 - 6 3  4 5 9  6 6 1 ,0 5 -5 1  5 1 1  7 5 1 ,2 9 X

У в е л и ч е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  с р е д с т в  б ю д ж е т о в 7 1 0 0 0 0  01  0 5  0 2  0 0  0 0  0 0 0 0  5 0 0 - 6 3  4 5 9  6 6 1 ,0 5 -5 1  5 1 1  7 5 1 ,2 9 X

У в е л и ч е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  д е н е ж н ы х  с р е д с т в  б ю д ж е т о в
7 1 0 0 0 0  01  0 5  0 2  01  0 0  0 0 0 0  5 1 0

- 6 3  4 5 9  6 6 1 ,0 5 -5 1  5 1 1  7 5 1 ,2 9 X

У в е л и ч е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  д е н е ж н ы х  с р е д с т в  б ю д ж е т о в  

с е л ь с к и х  п о с е л е н и й
7 1 0 0 0 0  01  0 5  0 2  01  1 0  0 0 0 0  5 1 0

- 6 3  4 5 9  6 6 1 ,0 5 -5 1  5 1 1  7 5 1 ,2 9 X

у м е н ь ш е н и е  о с т а т к о в  с р е д с т в ,  в с е г о 7 2 0 6 4  1 2 4  1 0 6 ,6 8 51 8 4 9  8 5 9 ,5 4 X

У м е н ь ш е н и е  о с т а т к о в  с р е д с т в  б ю д ж е т о в 7 2 0 0 0 0  01  0 5  0 0  0 0  0 0  0 0 0 0  6 0 0 6 4  1 2 4  1 0 6 ,6 8 51 8 4 9  8 5 9 ,5 4 X

У м е н ь ш е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  с р е д с т в  б ю д ж е т о в 7 2 0 0 0 0  01  0 5  0 2  0 0  0 0  0 0 0 0  6 0 0 6 4  1 2 4  1 0 6 ,6 8 51 8 4 9  8 5 9 ,5 4 X

У м е н ь ш е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  д е н е ж н ы х  с р е д с т в  

б ю д ж е т о в
7 2 0 0 0 0  01  0 5  0 2  01 0 0  0 0 0 0  6 1 0

6 4  1 2 4  1 0 6 ,6 8 51  8 4 9  8 5 9 ,5 4 X

У м е н ь ш е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  д е н е ж н ы х  с р е д с т в  

б ю д ж е т о в  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й
7 2 0 0 0 0  01  0 5  0 2  01 1 0  0 0 0 0  6 1 0

6 4  1 2 4  1 0 6 ,6 8 51 8 4 9  8 5 9 ,5 4 X


